

Rut : 70.954.900-6
 Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
 Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
 Telefono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
 Giro : Educacion y Salud

28 de Septiembre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002651

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail : **URGENTE SEP**

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	BLOCK DIBUJO LICEO ARTEL N60 21X26.5 C	573	11,460
10	UNIDAD	BLOCK DIBUJO 180 1/8 ARTEL 27X37.5 CMS.	1,710	17,100
5	UNIDAD	BLOCK DIBUJO 99 1/8 ARTEL DOB/FAZ 27X3	1,441	7,205
5	UNIDAD	BLOCK DIBUJO 180 1/4 TORRE 37.2X53 .2CM	3,330	16,650
10	UNIDAD	CARPETA ARTE TORRE CARTULINA ESPAÑOLA 1	1,469	14,690
10	UNIDAD	CARPETA ARTE COLOR ARTEL CARTULI.ESPAÑO	1,094	10,940
5	UNIDAD	CALCO LAPIZ KORES-FILM OFICIO 25 HJS.	4,702	23,510
10	UNIDAD	PLASTICINA 12 COLORES FABER JUMBO	1,367	13,670
20	UNIDAD	MASA P/MODELAR DAS BLANCA 1 KILO.	2,329	46,580
20	UNIDAD	ARCILLA PROFESIONAL ARTEL BLANCA 1 KILO	1,651	33,020
10	UNIDAD	CERAMICA EN FRIO 1/2 KG ARTEL MODELPAST	4,044	40,440
20	UNIDAD	CARPETA ARTE PROARTE PAÑOLECI 6 COLORE	1,758	35,160
20	UNIDAD	PINCEL CERDA PLANO N10 577/10	305	6,100
20	UNIDAD	PINCEL CERDA PLANO N12 577/12	400	8,000
10	UNIDAD	PINTURA GENERO 37ML ACRILEX AMARILLO	1,728	17,280
10	UNIDAD	PINTURA GENERO 37 ML ACRILEX AZUL TURQ	1,728	17,280
10	UNIDAD	PINTURA GENERO 37 ML ACRILEX BLANCO	1,728	17,280
10	UNIDAD	PINTURA GENERO 37 ML ACRILEX VINO	1,728	17,280
10	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL BLANCA	2,361	23,610
20	UNIDAD	PINCEL CERDA PLANO N06 577/6 ARTEL	225	4,500
10	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL ROJO BERBE.	2,361	23,610
10	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL AZUL	2,361	23,610
10	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL AMARILLO MEDIO N7	2,361	23,610
10	UNIDAD	TEMPERA 500 CC.ARTEL NEGRA	2,361	23,610
10	UNIDAD	TEMPERA 250 CC.ARTEL ROJO N88	1,177	11,770
20	UNIDAD	PINCEL CERDA PLANO N04 577/4 ARTEL	225	4,500
30	UNIDAD	PINCEL CERDA PLANO N02 577/2 ARTEL	192	5,760
20	UNIDAD	PINCEL CERDA PLANO SELLOOFFICE N0	163	3,260
20	UNIDAD	LIBRO DE CLASES CIENTIFICO HUMANISTA	268	5,360
20	UNIDAD	PINCEL PELO CAMELLO SELLOOFFICE N 01	118	2,360
20	UNIDAD	PINCEL CAMELLO SELLOOFFICE N 0	118	2,360
20	UNIDAD	LAPIZ PLUMON PENTEL M-10 NEGRO PARA TEL	1,298	25,960
10	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 NEGR	339	3,390
10	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.PILOT SC-B NEGRO P/BIS	1,137	11,370
10	UNIDAD	LAPIZ PLUMON PENTEL M-10 AZUL PARA TELA	1,298	12,980
10	UNIDAD	LAPIZ PLUMON PENTEL M-10 ROJO PARA TELA	1,298	12,980
10	UNIDAD	PLUMON 36 COL.GIOTTO TURBOCOLOR	3,160	31,600

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	PLUMON 12 COL. CARIOCA ACUAREBLE	2,451	24,510

Glosa MEMO N°769 ORD N°139 LICEO ELEUTERIO RAMIREZ A-25

Sub-Total	634,354
Descuento	
Monto Neto	634,354
Iva 19%	120,527
Total	754,881

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 28/09/2023
Forma de Despacho LICEO A-25 "ELEUTERIO RAMIREZ", VIVAR N° 2137 SECTOR CENTRO 552342789
Documento de Origen MEMO N°769 ORD N°139 LICEO ELEUTERIO RAMIREZ A-25
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



EDITH GALLEGUILLLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA